
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. KOVO 

8 D. SPRENDIMO NR. T3-40 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO 

PANAUDOS“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-11-19 Nr. PAR-277 

 

 

  Nuo šių metų liepos 1 d. įsigaliojus Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos 

pagrindų įstatymui Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras (toliau – Centras), 

vadovaudamasis Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. T3-155 

,,Dėl pavedimo vykdyti atvejo vadybos funkcijas“, pradėjo vykdyti atvejo vadybos funkcijas ir 

koordinuoti atvejo vadybos procesus. Nuo š. m. liepos 2 d. Centre naujai įsteigtos 5 atvejo 

vadybininko pareigybės. Naujoms darbo vietoms sukurti ir paslaugoms teikti reikalingos 

papildomos patalpos. 

 Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. vasario 8 d. jau yra priėmusi sprendimą                      

Nr. T3-40 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės turto panaudos“ ir skyrusi Centrui patalpas, esančias 

Birutės g. 7, Prienų m.  

Teikiamas svarstyti sprendimo projektas ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos                 

2018 m. kovo 8 d. sprendimo Nr. T3-40 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės turto panaudos“ 

pakeitimo“, kuriuo Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centrui papildomai skiriama 

patalpa (indeksas 1-4, plotas 11,38 kv. m), esanti Birutės g. 7, Prienų m. (su 2018 m. kovo 15 d. 

Turto panaudos sutartimi Nr. (5.25)F3-8 galima susipažinti Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Statybos ir ekonominės plėtros skyriuje). 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

